
Příloha č.4  ke smlouvě č.  S/ŘVC/162/OSE/INOM/2015 

 

Specifikace činností správce v zimním režimu 

(od 1.10. do 30.4.) 

 

 

a) Kontroluje poškození majetku přístaviště. 
b) V případě zámrazy provádí odsekávání ledů od konstrukcí přístavu a přístavišť. 
c) Na začátku zimního období provede kontrolu odpojení odběrných sloupků od elektrické energie a přívodu 

vody, uzavření přívodu vody. 
d) Provádí 1x za měsíc odečty na hlavním přívodu vody – kontrola případného úniku vody. 
e) Není povinen odstraňovat sníh z pochozích ploch pevných i plovoucích mol Přístavu a přístupové 

komunikace a parkoviště nacházející se na přístupových pozemcích v rámci Přístavu.   
f) Dodržuje Provozní řád a Harmonogram cyklické údržby. 
g) Je povinen zkontrolovat zabezpečení plavidel při výskytu ledových jevů. Při nedostatečném zajištění je 

povinen vyzvat provozovatele plavidla k nápravě, při jejím neprovedení a riziku vzniku škod na zařízení 
vodní cesty nebo jiných plavidlech provede zabezpečení na náklady provozovatele plavidla. 

h) V případě nutnosti zajišťuje spolupráci s Policií ČR, Povodím Moravy s.p. a Obcí Petrov. 
 

Ostatní: 

Zajištění přítomnosti obsluhy v přístavu: 
od 1.10. do 30.4. je provoz přístavu zajišťován formou obchůzky, která probíhá dvakrát týdně 
 
Obchůzka přístavu je stanovena: 
v období od 1.10. do 30.4. v intervalu 2 x týdně po jedné hodině (denně). 
 

 
 
 

 


